ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ
закупівель на 2015 рік 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ЧЕРНЯХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
код ЄДРПОУ 02143181
	Предмет закупівлі  
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)  
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	Газ природний, скраплений або в газоподібному стані» (газ природний), 

код Державного класифікатора продукції та послуг ДК 016:2010 – 06.20.1.
	2274
	269 688,00 грн. (двісті шістдесят дев’ять тисяч шістсот вісімдесят вісім гривень 00 коп.)


	Переговорна процедура закупівлі
	вересень 2015 року


	п.2 ч. 2 ст. 39 Закону України «Про здійснення державних закупівель»



Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 22.09.2015 року протокол № 30
Голова комітету з конкурсних торгів

___________


Сташенко Г. Ф.
М.п.

Секретар комітету з конкурсних торгів

___________


Клубенко Н.А.
